

Кошторис на виконання ремонтних робіт будівлі

№ п/п	Назва робіт	Од. вим.	Кіл-сть	Ціна, грн	Сума, грн
1	Шпаклювання стін під фарбування	м2	31,00	200	6200,00
2	Грунтовка стін	м2	31,00	20	620,00
3	Фарбування стін	м2	31,00	80	2480,00
4	Установка перфо куточка	м.п.	8,00	60	480,00
5	Шпаклівка укосів	м.п.	8,00	180	1440,00
6	Армування сіткою ЕППС на укосі	м.п.	1,00	150	150,00
7	Грунтовка укосів	м.п.	8,00	20	160,00
8	Фарбування укосів	м.п.	8,00	80	640,00
9	Закладення штроби під кабель	м.п.	2,00	30	60,00
10	Влаштування стелі ГКЛ із влаштуванням каркасу	м2	8,00	300	2400,00
11	Шпаклювання стелі по ГКЛ під фарбування	м2	8,00	200	1600,00
12	Грунтовка стелі	м2	8,00	20	160,00
13	Фарбування стель	м2	8,00	100	800,00
14	Поклейка стельового багету	м.п.	11,20	120	1344,00
				Разом:	18534